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VEFs portföljbolag FinanZero meddelar att de säkrat en 
media-för-aktier investering på 4 mnUSD

FinanZero, den ledande marknadsplatsen för krediter i Brasilien, meddelade den här veckan att de säkrat 
en media-för-aktier investering på 4 mnUSD från den brasilianska fonden 4Equity. Investeringen görs till 
samma villkor och pris som den senaste finansieringsrundan i FinanZero.

FinanZero är grundat av Olle Widén och Kristian Jacobsson tillsammans med svenska venture-studion Webrock 

Ventures. Finanzero är en digital marknadsplats för krediter som ger flera miljoner brasilianare tillgång till lån från 

ett nätverk av mer än 80 kreditgivare till de bästa villkoren och priserna i marknaden.

4Equity Media Ventures är Latinamerikas främsta fond inom media-för-aktier och blir genom den här 

investeringen en minoritetsägare i FinanZero. Samarbetet med 4Equity förväntas bidra signifikant till FinanZeros 

varumärke och verksamhetstillväxt genom stor stöttning i marknadsföringsresurser.

”Avtalet med 4Equity kommer vara essentiellt för vår tillväxtstrategi framåt. Över de senaste 12 månaderna har vi 

förberett vårt team och plattform för att skala upp och accelerera verksamheten under 2024, ett år där vi 

” säger Olle Widén, VD och medgrundare på FinanZero.förväntar oss en substantiell förbättring i marknaden

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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